
別紙1

（単位：円）

分野
番
号

事業名称
実施予定日
又は期間

補助対象額
実施日

又は期間
補助対象額

1 歳末夜警 9月～12月 40,500 12月29日 0

2 南小学校避難所開設訓練 10月27日 10月27日

3

4

1 社会見学会 8月～10月 380,000 9月23日、3月24日 382,290

2 南小学校納涼祭 8月19日 8月19日

3 風の子フェスティバル 2月 2月

4 南小学校キック・ソフトボール指導 通年 通年

5 南中学校学校施設開放事業 通年 通年

6

7

8

9

1 在留外国人のための相談会 6月～3月 101,000 9月9日 100,014

2

3

4

5

6

7

1

2

3

1

2

3

1 日本文化紹介事業 11月～12月 130,580 12月2日 90,690

2 道頓堀川舟渡御巡幸 7月 20,000 7月13日 25,000

3 文化交流事業 6月～3月 432,189 6月～3月 255,229

4 南小学校生涯学習ルーム 通年 通年

5 南小学校学校体育施設開放運営事業 通年 通年

6 中央区盆踊り大会 8月3日～4日 8月3日～4日

1,104,269 853,223

53.8% 69.6%
296,800 296,959

1,401,069 1,150,182

（道仁地活協で申請）

660,000 656,992

（道仁地活協で申請）

（道仁地活協で申請）

項　　　　　目

補助金以外の収入

活動費補助の割合(補助充当率）

ア.

防犯
・

防災

イ.

子ど
も
･

青少
年

ウ.

福祉

エ.

健康

オ.

環境

収　　入

総　　　合　　　計
運営費

1,743,139合計

支　　出

40,500

1,743,139

全体決算額

備　　考

平成30年度　中央区地域活動協議会補助金　事業計画書・収支予算書及び事業報告書・収支決算書【総括表】

事業報告・収支決算

活動費補助合計

事業計画・収支予算

大阪市補助金（活動費）

大阪市補助金（運営費）

金　　　　額

593,600

（大宝地活協で申請）

備　　考

852,739

296,800

全体予算額

（桃谷地活協で申請）

（大宝地活協で申請）

（大宝地活協で申請）

358,870

130,580

101,000 100,014

296,959

20,000

1,384,269

金　　　　額

593,600

296,800

534,484

1,424,884

1,424,884

90,690

25,000

255,229

1,127,925

0

（道仁地活協で報告）

カ.

文化
･
ス
ポー
ツ

432,189

（渥美地活協で申請）

精華地域活動協議会

（大宝地活協で報告）

（渥美地活協で報告）

（道仁地活協で報告）

（道仁地活協で報告）

（桃谷地活協で報告）

（大宝地活協で報告）

（大宝地活協で報告）

は、指定市民活動分野


